Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Венгерское муниципальное образование
Дума Венгерского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 09 июля  2024 года                                                                                            № 70
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Венгерского муниципального образования

Рассмотрев заявление депутата Думы Венгерского муниципального образования пятого созыва Адамовой Людмилы Федоровны  об отставке по собственному желанию, в соответствии со ст. 40 Федерального закона  от 10.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 31, 47 Устава Венгерского муниципального образования, Дума Венгерского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Венгерского муниципального образования пятого созыва Адамовой Людмилы Федоровны  в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов «Вестник Венгерского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Венгерского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Венгерского
муниципального образования,
Председатель Думы Венгерского
муниципального образования                                                                     А.В. Стрельников